

Lägenhet till salu i Orihuela

330 000 €

Referens: AC11649 Sovrum: 3 Badrum: 2 Bygga: 93m² Terrass: 23m²





Costa Blanca South, Orihuela Costa

Exklusivt bostadsområde i Punta Prima (Orihuela Costa) - Bara 1 km från havet

Välkommen till ett nytt och exklusivt bostadsområde i Punta Prima, Orihuela Costa. Detta moderna komplex ligger bara 1 km från Medelhavet och erbjuder ett utbud av lägenheter med 2 och 3 sovrum och bungalows med 3 sovrum som är utformade för att ge den ultimata komforten och livsstilen.

Rymliga lägenheter med fantastiska utomhusutrymmen

Lägenheterna i detta komplex har stora terrasser, perfekta för att njuta av det soliga Medelhavsklimatet. Till varje bostad hör en parkeringsplats i ett underjordiskt garage och ett förråd för extra bekvämlighet. Lägenheterna på bottenvåningen har privata trädgårdar, medan takvåningarna har rymliga solarium - perfekt för att njuta av solen och utsikten.

Lyxiga bungalower med privata trädgårdar och solarier

Bungalows på bottenvåningen har expansiva hörnträdgårdar med parkeringsplatser, vilket ger extra utrymme och integritet. Bungalows på övre våningen har också en trädgård med parkering och har ett privat solarium, där du kan koppla av och njuta av solskenet i fullständig avskildhet.

Exceptionella gemensamma utrymmen för avkoppling och underhållning

Detta bostadskomplex är utformat för att vara en lugn oas med en rad bekvämligheter att njuta av. De boende har tillgång till tre pooler, två jacuzzis, vackert anlagda trädgårdar, promenadområden, ett calisthenics-gym och en lekzon för barnen. Allt du behöver för en avkopplande livsstil finns här, bara några steg från ditt hem.

Förstklassigt läge med enkel tillgång till bekvämligheter

Punta Prima är ett mycket eftertraktat område i Orihuela Costa, känt för sitt utmärkta läge och bekvämligheter. De fantastiska stränderna på Costa Blanca ligger bara några minuter bort, och du har nära till köpcentra som Punta Marina (2 km) och La Zenia Boulevard (4 km). Golfälskare kommer att uppskatta närheten till flera golfbanor, och Alicantes internationella flygplats ligger bara 50 km bort.



Funktioner:

Gym